
 

 

 

UCHWAŁA Nr II/10/2014  

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 9 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego komisji stałej Rady Gminy – Komisji Rolnictwa 

Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r., poz.594 z póź. zm.) oraz § 49 ust. 5 Statutu Gminy 

Wolanów, na wniosek Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady 

Gminy Wolanów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się wyboru Pana Marka Ferensa na stanowisko przewodniczącego komisji stałej 

Rady Gminy  - Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego.   

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


